avevano promesso di assegnare la terra, e che non intendevano servire a due

padroni né lasciare la potesteria che avevano comperata.

gennaio i Al Castello di San Lorenzo m. Andrea notare delle Grotte facente le veci di

Vicario nel castello di S. Lorenzo rispose : « quod nec consilium, nec parla-

le mcntum, nec aliquid aliud Urbevetanis faceret, quia homines de terra nolunt

« quod fiat, sine voluntate quorum non faceret ctc. ^.

gennaio 3 Finalmente in Bolsena, dove mancava il Rettore, i suddetti ambasciatori requi-

sirono Jacobuccio " Barthi n di Bolsena Camarlingo di Bolsena, e similmente

fecero la mattina appresso che era domenica , alla presenza di testimoni , e

« protestati fuerunt Beccum Neri rectorem diete terre », in presenza di alcuni

consiglieri e massari, ai quali ambasciatori fu risposto : le quod nec consilium,

" nec parlamentnm habere non poterant dicti Ambaxiatores, quia non habe-

^ bant domiaum, qui faceret ». Ivi, Dipi. adan.

DLXXV.

1297

febbraio 88

Da S. Pietro.

« Bonifalius Episcopus sorvus servorum Dei dìleclis filiis Nobili \iro noiiadi

a. lleclori PalrimoDii b. P. in Tuscia vel eios Vicario et Poleslali ac Capi-

li taneo Urbevetanis salulem et aposl. benediclionem.

a Nuper ad nostrum non sine gravi lurbatione pervenit audilum, quod

(c dilecti tìlii Universitates et homines Bulseni , S. Lanrenlii , Criptarum
,

a Gradularnm et Latere Caslrorum Vallis lacu.s non absque ingralitudinis

<r quin immo coQtemplus et pertinacie nota ordinationi nostre, quam inter

« R. E. et Urbevetanos ac ipsos pridem dam eramus Anagnie prò bono

« et quieto statu partium duximus faciendam, ac postmodum eis e\ parte

a nostra per specialem nostrum nuntium presentatam, stare contempnunt

a et parere prò eorum libilo voluntatis. Nos autem intendentes quod ordi-

<c natio ipsa bine et inde inviolabililer observetur, prefatis Univcrsilalibus

« et bominibus dislricte per alias nostras licteras dedimus in mandatis, ut

« ordinationem eandem et que conlinentur in ea firniiler observare, ipsique

a parere procurenl. Quo circa discretioni vestre per apostolica scripta man-

ce damus, quatinus sì predicti Universitates et homines mandatis nostris in

a hac parte obedire conlempserint, vos simul vel vestrum quilibet eos ad id,

a proni videritis expedire auctorilate vestra, cogatis.

a Dalam Rome apud Sanctum Pelrum IJ Kal. Martii pontificalns nostri

<t anno terlio ».

Dell'istesso giorno sono le bolle dirette ai castelli di Val del Lago, cioè a Bolsena,